
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/520/

Código da publicação: 520

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:56:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10009/2024

N° do Processo: 10009

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2024 17:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2024 17:10:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 17:10:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2024 17:10:00

Valor estimado: R$ 2.700,00
Objeto:
Aquisição de um forno elétrico e um freezer.
Resumo:
Aquisição de um forno elétrico e um freezer através de Emenda Parlamentar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2024 00:00:00 Aviso de dispensa Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/520/paquisicao-de-um-forno-eletrico-e-um-freezerp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a488900e751f64d50016c86b269e2026.pdf

